第１４号様式

年 〇 月 〇〇 日

宇部市長　　藤　田　忠　夫　様

住　所 宇部市 〇 〇 町 〇 〇 号

氏　名 △△　　△△

担当者 □□　　□□

請求者及び連絡先

連絡先 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

次のとおりお支払いくださるよう請求します。

中間前払金

部 分 払 金

△　△　〇　〇　工事

宇部市　□　□　〇　〇

平成 〇 年 〇 月 〇 日

〇 〇 銀行 〇 〇 支店 当 普 № 〇〇〇〇〇〇

工 事 名

工 事 場 所

引 渡 年 月 日

口 座 振 替 銀 行 名

請 負 代 金 支 払 請 求 書

受注者

請 求 金 額

請 負 代 金 の 額

前 払 金 受 領 済 額

受領済額

４，４００，０００円

１１，０００，０００円

４，４００，０００円

２，２００，０００円

令和〇

記載例

【登録番号】 Ｔ1234567891011

【適用税率】 １０％

【消費税額】 1,000,000円

・ 請負代金の額に係る消費税額を記載してください。

注）完成払の際は、前払金と合算した金額でのインボイスが必要です。

・ 前払金、中間前払金の請求書については、適格請求書の要件を満たす

必要はありません。

あくまでも記載例となりま

すので、他の記載方法に

よる適正な適格請求書で

もかまいません。

年 〇 月 〇〇 日

宇部市長　　藤　田　忠　夫　様

住　所 宇部市 〇 〇 町 〇 〇 号

氏　名 △△　　△△

担当者 □□　　□□

請求者及び連絡先

連絡先 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

次のとおりお支払いくださるよう請求します。

△　△　〇　〇　業務

宇部市　□　□　〇　〇

平成 〇 年 〇 月 〇 日

〇 〇 銀行 〇 〇 支店 当 普 № 〇〇〇〇〇〇

委 託 料 支 払 請 求 書

受注者

請 求 金 額 ６，６００，０００円

請 負 代 金 の 額 １１，０００，０００円

引 渡 年 月 日

口 座 振 替 銀 行 名

部分払金受領済額

令和〇

前 払 金 受 領 済 額 ４，４００，０００円

円

事 業 の 名 称

実 施 場 所

記載例

【登録番号】 Ｔ1234567891011

【適用税率】 １０％

【消費税額】 1,000,000円

・ 請負代金の額に係る消費税額を記載してください。

注）完成払の際は、前払金と合算した金額でのインボイスが必要です。

・ 前払金、中間前払金の請求書については、適格請求書の要件を満たす

必要はありません。

あくまでも記載例となりま

すので、他の記載方法に

よる適正な適格請求書で

もかまいません。